
  
 

  

 

 

 

 

Nr sprawy NZ.2531.13.2025                   Bydgoszcz, dnia 25.03.2025 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert  

z dnia 25.03.2025 r. 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: 
„Utrzymanie oznakowania pionowego na terenie miasta Bydgoszczy w 2025 r.”, Nr sprawy 
NZ.2531.13.2025       
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. czasu realizacji zlecenia w trybie natychmiast, ilości dodatkowych brygad roboczych 

oraz okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane,  zawarte w ofertach: 

 

Nr 
 oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

   Czas realizacji 
    zlecenia w trybie            
     NATYCHMIAST 

  Dodatkowe  
   brygady robocze  

 

  Gwarancja jakości  
   na wykonane roboty 

budowlane 

1 

DEMDROG 
Michał Dembek  
ul. Poziomkowa 14 
86-014 Osówiec 

 

553 261,38 PLN, w tym: 

• zamówienie 
podstawowe:  
276 630,69 PLN 

• prawo opcji:  
276 630,69 PLN 

2 godziny 
2 dodatkowe 

brygady 
5 lat 

2 

BRD WUDARCZYK 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
ul. Glinki 136/5  
85-861 Bydgoszcz  

 

 

547 837,82 PLN, w tym: 

• zamówienie 
podstawowe:  
273 918,91 PLN 

• prawo opcji: 
273 918,91 PLN 

2 godziny 
2 dodatkowe 

brygady 
5 lat 

                                                                                                                               
                                                                                                                       Z upoważnienia 

Dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy  
Naczelnik 

Wydziału Zamówień Publicznych  
podpis nieczytelny 

Alicja Kruszczyńska 
........................................................ 

podpis Kierownika Zamawiającego 
 


